Amaraji, 28 de fevereiro de 2024.

Ofício Nº 010/2024

ASSUNTO: Encaminhamento de Prestação de Contas Anual do Poder Legislativo relativo ao
exercício de 2023.

 Exmo. Senhor Presidente,

 Vimos pelo presente, encaminhar em conformidade ao que estabelece a Resolução
TCE/PE Nº 216/2023, a Prestação de Contas Anual da Mesa Diretora do Poder Legislativo
relativo ao exercício financeiro de 2023, sob o qual assumimos inteira responsabilidade.

Sem mais para o momento, atestamos nossos votos de estima consideração e apreço.

EDSON GERSINO DA SILVA

PRESIDENTE

Exmo. Sr.

VALDECIR FERNANDES PASCOAL

PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DE PERNAMBUCO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
SO

N
 G

E
R

SIN
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 00dcb6c5-be85-4d91-ba85-8c4ac0a28738